
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 23 d.

Nr. 2021-266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  158
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  158
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 158
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  180
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5246608

AGATA Visuotinis narių susirinkimas

Lietuvos gretutinių teisių asociacijos AGATA nariai kviečiami į Visuotinį narių susirinkimą.

Data:                     2021 m. spalio 4 d.
Laikas:                  11.00 val. (registracija nuo 10.00 val.)
Vieta:                    Vilnius Tech parkas (Sapiegos), Antakalnio g. 17 Vilnius, 3 pastatas.

Planuojama susirinkimo darbotvarkė:
10.00 - 10.50    Dalyvių registracija
11.00 - 11.10    Darbotvarkės tvirtinimas, organizaciniai klausimai
11.10 - 13.00    AGATA vidaus dokumentų atnaujinimas:
- Įstatų pakeitimai;
- Tarybos rinkimų dokumentų pakeitimai;
- Investavimo tvarkos pakeitimai

Nesusirinkus pakankamai dalyvių ir Visuotiniam narių susirinkimui neįvykus, pakartotinis Visuotinis narių susirinkimas
vyks 2021 m. spalio 6 d. 11.00 val. (registracija nuo 10.00 val.) Vilnius Tech parke darbotvarkėje numatytais klausimais.

Daugiau informacijos ir dokumentai www.agata.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 5246609

DĖL UAB "PANEVĖŽIO VEISLININKYSTĖ" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Panevėžio veislininkystė" (įmonės kodas 168559278, Buveinės adresas: Šiaulių g. 53, Algirdiškio k. Naujamiesčio
sen. LT38355 Panevėžio r.) šaukia neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks 2021
m. spalio 15 d. 10 val. Žemės ūkio ministerijoje. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Žemės ūkio ministerijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus UAB "Panevėžio veislininkystė" 2020-2021 m.
finansinės veiklos audito ataskaitos pristatymo.
2.  Dėl UAB "Panevėžio veislininkystė" direktoriaus veiklos vertinimo.
3. Dėl kitų klausimų.
Sprendimų projektus ir kitą informaciją teikia bendrovės vadovas N. Gricius, bendrovės buveinėje arba raštu įstatyme
nustatyta tvarka.
Reaguojant į Lietuvoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas, susijusias su koronaviruso (COVID-19) plitimu, ir galima
jo įtaka darbo organizavimui, akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame neeiliniame akcininkų susirinkime dalyvauti
ir balsuoti vieninteliu Akcinių bendrovių įstatyme numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto
pateikiant jį Bendrovei.  Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu
užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti
pateikti Bendrovei el. paštu (panevezioveislininkyste@gmail.com) ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 4

o originalai išsiųsti registruotu ar paprastuoju paštu adresu Šiaulių g. 53, Algirdiškio k. Naujamiesčio sen. Panevėžio raj.
LT-38355. Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo biuletenį užpildo raštu, jį išsaugo savo kompiuteryje
ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas bendrasis
balsavimo biuletenis turi būti pateiktas Bendrovei tik el. paštu (panevezioveislininkyste@gmail.com) ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki susirinkimo. Bendruosius balsavimo biuletenius galima pasirašyti šiomis nemokamomis
kvalifikuoto elektroninio parašo sistemomis: Dokobit ir GoSign.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "V & G", kodas 120817733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 5245206

Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "V &G", kodas 120817733, registruotas buveinės adresas Pilies
g. 10, Vilnius (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas 2021-08-13 priėmė sprendimą Bendrovės įstatinį kapitalą
sumažinti nuo 1 775 248,00 Eur (vieno milijono septynių šimtų septyniasdešimt penkių tūkstančių dviejų šimtų
keturiasdešimt aštuonių eurų) iki 2 896,00 Eur (dviejų tūkstančių aštuonių šimtų devyniasdešimt šešių eurų) anuliuojant ir
paskelbiant negaliojančiomis 30 600 vnt. paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 57,92 Eur
(penkiasdešimt septyni eurai, 92 ct). Iš viso Bendrovės įstatinis kapitalas sumažinamas 1 772 352,00 Eur (vieno milijono
septynių šimtų septyniasdešimt dviejų tūkstančių trijų šimtų penkiasdešimt dviejų eurų) suma. Po įstatinio kapitalo
sumažinimo Bendrovės įstatinis kapitalas bus padalintas į 50 (penkiasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė 57,92 Eur (penkiasdešimt septyni eurai, 92 ct).
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - Bendrovės lėšų visiems akcininkams išmokėjimas proporcingai
nuosavybės teise jiems priklausančių akcijų nominaliai vertei (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52 str.
2 d. 3 p.).
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant Bendrovės akcijas, kurių nominali vertė lygi įstatinio kapitalo
mažinimo sumai, t. y. 1 772 352,00 Eur.

1.5 Likvidavimas

MB "Vahidovo premija", kodas 305214908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5246611

Pranešame, kad 2021-09-17 vienintelio nario sprendimu Nr. 2021/09/17 likviduojama MB "Vahidovo premija" (įmonės
kodas 305214908, buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras").
Informacija apie likvidavimą teikiama įmonės buveinės adresu darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Virtuali Mokykla", kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5246610

UAB "Virtuali mokykla", įm.k. 305535846, 2021-09-10 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu keičia įmonės
pavadinimą į UAB "Code academy" College.

- - -

UAB "Visi miško darbai", kodas 303201520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kazlaučiznos k. 2
Pranešimo Nr. 5248302

UAB "Visi miško darbai" keičia pavadinimą iš UAB "Visi miško darbai" į UAB "Silver meadow".

- - -

UAB "Bosistas", kodas 304405643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5248303

UAB "Bosistas" (įmonės kodas 304405643, registruota adresu Girulių g. 5, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2021 m.
rugsėjo mėn. 21 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas. Nuo pakeitimų
įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis WIN Cargo, UAB.

- - -

Coinx trade UAB, kodas 305857256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5248304

Coinx trade UAB (kodas 305857256, buveinės adresas Girulių g. 10, Vilnius) keičia pavadinimą į Daixoo, UAB.

- - -

UAB "Dimastina", kodas 304429110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5248308

UAB "Dimastina" (kodas 304429110, buveinės adresas Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registro Juridinių asmenų registre), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu
ir 2021 m. rugsėjo 22 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas į UAB
RV Customs.

1.10 Pertvarkymas

UAB "HB school Vilnius", kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5248305

UAB "HB school Vilnius" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 305626096, registracijos adresas
Šiltnamių g. 12, LT-03214 Vilnius, įregistruota  2020 m. rugsėjo 17 d., VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, Juridinių asmenų
registras) pertvarkoma į MB HB school Vilnius (teisinė forma - mažoji bendrija). Su pertvarkymo sąlygomis ir naujos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 6

teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. rugsėjo 22 d. adresu Šiltnamių
g. 12, LT-03214 Vilniuje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5248307

Neperduotus bankrutavusios UAB "Esse LT" (įmonės kodas 301425701, registracijos adresas Vilnius, Saltoniškių g.
34A) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 7

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Independent group", kodas 305904282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5248530

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aternus Life, kodas 305903910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5248531

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: TOMAS MIKUCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Studija pazo, mažoji bendrija, kodas 305903967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-7
Pranešimo Nr. 5248532

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: LAIMONAS BOGUŠAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fermentuoti, kodas 305898185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-50
Pranešimo Nr. 5248533

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ŽYGIMANTAS BUIVIDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uostamiesčio psichoterapijos klinika, kodas 305903390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5248534

Įregistravimo data: 2021-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 8

MB Imanga, kodas 305903401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-12
Pranešimo Nr. 5248535

Įregistravimo data: 2021-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Mažoji bendrija Autolinka, kodas 305904332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 40-2
Pranešimo Nr. 5248536

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: MANTAS LINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geodeziniai sprendimai", kodas 305904357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Svirniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5248537

Įregistravimo data: 2021-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Želdinių alėja", kodas 305904364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-69
Pranešimo Nr. 5248538

Įregistravimo data: 2021-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Make logic", kodas 305904371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 12-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5248539

Įregistravimo data: 2021-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Nord agro mix", kodas 305904033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-6
Pranešimo Nr. 5248540

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: GRETA GALASEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 9

- - -

Medinės dvaro architektūros muziejus, kodas 305903508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Staškūniškio k., Maumedžio g. 12
Pranešimo Nr. 5248541

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ERIKAS ANTONEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Olitrans, kodas 305903892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5248542

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alsomė", kodas 305903337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5248543

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Apdailos menas, kodas 305904300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5248544

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos baleto federacija, kodas 305903903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5248545

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ERLANDAS SMOLSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic frozen logistic solutions, kodas 305903369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-10
Pranešimo Nr. 5248546

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: PAULIUS ALEKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 10

Ella10, UAB, kodas 305903942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5248547

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ARŪNAS BIVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Suvalkijos ūkis", kodas 305903981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 5248548

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: GIEDRIUS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vencom", kodas 305903974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 3A-1
Pranešimo Nr. 5248549

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: MARTYNAS VENCLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Jurami" UAB, kodas 305903458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5248550

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: MIROSLAV ROMANČIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kretingos turtas", kodas 305904001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5248551

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: DARIUS BALIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tautos TV, kodas 305904019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5248552

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: DONATAS PIKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 11

MB Inoteksa, kodas 305904026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 5248553

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: TOMAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus krašto mokslininkų draugija "Vizija", kodas 305903465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 5248554

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: RYTIS ZAUTRA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurgama", kodas 305903472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5248555

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ADOMAS VENCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medicininės priežiūros centras, kodas 305904389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Birželių k., Taikos g. 15A
Pranešimo Nr. 5248556

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: MINDAUGAS PAULIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elzės konstrukcijos", kodas 305903497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5248557

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: DOMINYKAS TOMAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BBN Cargo Airlines Holdings, kodas 305903305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5248558

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: JONAS JANUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 12

Advokatų profesinė bendrija "Prevence", kodas 305903312
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5248559

Įregistravimo data: 2021-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia juridinio asmens dalyviai.

- - -

MB "Finansų konsultacijos", kodas 305904318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5248560

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ROKAS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rap26, UAB, kodas 305903344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5248561

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ARŪNAS BIVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betono projektai", kodas 305903351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5248562

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: GEDIMINAS GAURELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Digital Aero Technologies, kodas 305903376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5248563

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: JULIUS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Kolegijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305903383
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-85
Pranešimo Nr. 5248564

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: DONATAS RAŠČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 13

MB "Dbex", kodas 305903928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5248565

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: DAINIUS BLAUZDŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rone8, UAB, kodas 305903935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5248566

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ARŪNAS BIVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kemketuri, MB, kodas 305904325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5248567

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: TAUTVYDAS DAUKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Motuva, kodas 305897037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 18
Pranešimo Nr. 5248568

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: AURIKA JONIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Restoranų konsultacijos", kodas 305903419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 5248569

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ARŪNAS STRAMKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ ANDRII STETS, kodas 305903426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5248570

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: ANDRII STETS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pastatų priežiūros sprendimai", kodas 305903433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5248571

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: DAINIUS MATAČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DM trade", kodas 305903440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 5248572

Įregistravimo data: 2021-09-22. Vadovas: RENATA RŪSYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "R.R.W. medical trade UAB", kodas 110016324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8B-2
Pranešimo Nr. 5248310

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITTRANS", kodas 110021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5248311

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ART & ELECTRONICS", kodas 110015941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5248312

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "CIKL", kodas 110030473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-54
Pranešimo Nr. 5248313

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "Gonta", kodas 110032862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 257-10
Pranešimo Nr. 5248314

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 15

- - -

Janės Verikienės individuali įmonė, kodas 300024627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyturio g. 13
Pranešimo Nr. 5248315

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sveikatos centras "SANVITA", kodas 122606884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5248316

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Tumėno įmonė, kodas 125198466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-41
Pranešimo Nr. 5248317

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rolando Aleknavičiaus firma, kodas 234162790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-23
Pranešimo Nr. 5248318

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141970629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-14
Pranešimo Nr. 5248319

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Kėdainių rajono taryba, kodas 191800323
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Knypavos Rinkos a. 3
Pranešimo Nr. 5248320

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GDJ invest", kodas 301486654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 42
Pranešimo Nr. 5248321

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 16

UAB "JULINNA", kodas 300898555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5248322

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oreada", kodas 300899600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Ūžrio g. 9
Pranešimo Nr. 5248323

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Džinsai visiems", kodas 300905754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248324

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Būsto šviesa", kodas 300916544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-38
Pranešimo Nr. 5248325

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZELAS", kodas 300974654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248326

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uostamiesčio veidas", kodas 300976559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 15
Pranešimo Nr. 5248327

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audminta", kodas 301004563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 13-60
Pranešimo Nr. 5248328

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ihola", kodas 301019736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 5248329

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automobilių ratlankių prekyba", kodas 301029545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 5248330

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Exclusive Group", kodas 301032534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6
Pranešimo Nr. 5248331

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Buhveda", kodas 301053553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Pušų g. 44F
Pranešimo Nr. 5248332

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virjona", kodas 301060708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 52
Pranešimo Nr. 5248333

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Duatas", kodas 301064667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248334

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Filoris", kodas 301069988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5248335

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rejus", kodas 301075546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248336

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tedora", kodas 301075770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 5248337

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mindaugo baldai", kodas 301126784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 1-7
Pranešimo Nr. 5248338

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zitar", kodas 301127726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 15
Pranešimo Nr. 5248339

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nord West Contractors", kodas 301128543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 5248340

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vakarų restauratorius", kodas 301128803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 1-8
Pranešimo Nr. 5248341

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disuma", kodas 301136668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-9
Pranešimo Nr. 5248342

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cargo Services", kodas 301145813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 22-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5248343

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Micro IT", kodas 301151588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5248344

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALBEX Aluminium Baltic Extruders", kodas 301232702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248345

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAINASTA", kodas 301295624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-25
Pranešimo Nr. 5248346

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medresta", kodas 301295834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 26
Pranešimo Nr. 5248347

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maršel", kodas 301306661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-12
Pranešimo Nr. 5248348

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TIAMIKO", kodas 301311530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296-37
Pranešimo Nr. 5248349

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Regna", kodas 301416556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 10-2
Pranešimo Nr. 5248350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veritum", kodas 301417537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5248351

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balticwork", kodas 301487788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 63
Pranešimo Nr. 5248352

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DMGG", kodas 301511698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kurmių tak. 9
Pranešimo Nr. 5248353

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AG VERSUS", kodas 301521532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-42
Pranešimo Nr. 5248354

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ABC Models", kodas 301525712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 5248355

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rensita", kodas 301272807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248356

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektlita", kodas 301565767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 21-1A
Pranešimo Nr. 5248357

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 21

- - -

UAB "Tak Center", kodas 302298541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5248358

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vanset", kodas 302134549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5248359

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Noibika", kodas 301069956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 5248360

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "adbo", kodas 302305021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-16
Pranešimo Nr. 5248361

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KAMILITA, UAB, kodas 301530976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5248362

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC ESTATE GROUP", kodas 301531882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5248363

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RYŠIO PROJEKTAI", kodas 301531918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5248364

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 22

UAB "Baltic Cargo Company", kodas 301532977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 5-7
Pranešimo Nr. 5248365

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gatma", kodas 301533367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 5248366

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larijona", kodas 301535788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 14-22
Pranešimo Nr. 5248367

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tituma", kodas 301536000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-9
Pranešimo Nr. 5248368

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TEK Poseidon", kodas 301537789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 5248369

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investment house", kodas 301538421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 5248370

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IQ House", kodas 301538631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 5248371

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bortuna", kodas 301541862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 27A-7
Pranešimo Nr. 5248372

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Besas", kodas 301549567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 17
Pranešimo Nr. 5248373

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jofresa", kodas 301557628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5248374

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vladiasa", kodas 301557667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 25
Pranešimo Nr. 5248375

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "West Bridge", kodas 301557820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 5248376

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stogra", kodas 301557884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248377

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Memelio projektai", kodas 301566748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-76
Pranešimo Nr. 5248378

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transmaris", kodas 301567608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5248379

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EAST WEST TRADE", kodas 301614890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248380

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BalticIndoor", kodas 301628580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5248381

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Yachts & Sails", kodas 301684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5248382

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miego magija", kodas 301684732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5248383

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DIVESTA, kodas 301687632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-112A
Pranešimo Nr. 5248384

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Entura", kodas 301691748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5248385

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BIO LT", kodas 301694000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5248386

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darbo konsultacijos", kodas 301741496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-46
Pranešimo Nr. 5248387

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lingerie orchidėja", kodas 301741553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5248388

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Stiliaus ateljė, kodas 301743579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36-7
Pranešimo Nr. 5248389

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LITLINES", kodas 301780531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5248390

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TMF SERVICES", kodas 301791905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5248391

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKIBASTUZTRANSNEK", kodas 301846262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5248392

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VESSO", kodas 301881879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-32
Pranešimo Nr. 5248393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SE grupė", kodas 302249156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 3-1
Pranešimo Nr. 5248394

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybinė jungtis", kodas 302249170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1
Pranešimo Nr. 5248395

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TC ENTERPRISES", kodas 302249448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248396

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LPA group", kodas 302249957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 5248397

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mivrex", kodas 302250190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-8
Pranešimo Nr. 5248398

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTA DENARO", kodas 302251538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-21
Pranešimo Nr. 5248399

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aquabaltia Group", kodas 302285572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5248400

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du vandenynai", kodas 302290808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gilužio g. 14A
Pranešimo Nr. 5248401

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Thefarm, UAB, kodas 302299159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-18
Pranešimo Nr. 5248402

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DOLCE VITA LT, kodas 302306301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248403

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITORAX", kodas 302310082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5248404

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Osvelita", kodas 302310958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 12
Pranešimo Nr. 5248405

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMES PLIUS", kodas 302465360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-27
Pranešimo Nr. 5248406

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Instrumentum", kodas 302468659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5248407

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 28

UAB "Vakarų žvaigždė", kodas 302468673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248408

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VYVA DENTAL", kodas 302470628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5248409

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Integra-1", kodas 302470902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5248410

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WIND ENERGY SOLUTION", kodas 302471349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 5248411

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INVICTUS AMICUS, kodas 302472981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5248412

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS ARBITRAŽO TEISMAS, kodas 302473236
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 5248413

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PYYP", kodas 302481560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-21A
Pranešimo Nr. 5248414

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALAVITIS", kodas 302485893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-75
Pranešimo Nr. 5248415

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Passions LT", kodas 302486618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5248416

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fantastic House", kodas 302488380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 5248417

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOVANŲ KARALIUS", kodas 302488971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5248418

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IGNI", kodas 302489315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-23
Pranešimo Nr. 5248419

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistika Jums", kodas 302494198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5248420

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Finelpa", kodas 303375446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248421

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Komfora", kodas 304169050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 30

Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-65
Pranešimo Nr. 5248422

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Technomatika", kodas 304368159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5248423

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Trojos arklys", kodas 304711533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 5248424

Išregistravimo data: 2021-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Adoliux", kodas 305892517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5246533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAKĖ", kodas 120556863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 6
Pranešimo Nr. 5246534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AGROKULTŪRA", kodas 120705983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 5246535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Turistinė komercinė firma "BIJA SERVICE" UAB, kodas 120645810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5246536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB B2B TRADE, kodas 302758655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 36
Pranešimo Nr. 5246537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liniux", kodas 305901756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5246538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "Virema", kodas 304234758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5246539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Mažoji bendrija Autolinka, kodas 305904332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 40-2
Pranešimo Nr. 5246540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Imanga, kodas 305903401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-12
Pranešimo Nr. 5246541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Bagro, kodas 303045498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 32

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5246542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALENA", kodas 120661063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-30
Pranešimo Nr. 5246543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSVILĖ", kodas 120737269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-62
Pranešimo Nr. 5246544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Bobmint LT", kodas 305850945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5246545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB Ofitor, kodas 305771661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5246546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5246547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

MB Vingis media, kodas 304224486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "ARSTONAS", kodas 302744972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 5246549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "VARIA", kodas 120672469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-20
Pranešimo Nr. 5246550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

PVcase UAB, kodas 304839853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5246551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-17); Užsienio asmens pasas
(2021-09-17); Užsienio asmens pasas (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB "R.O.K. projektai", kodas 302702350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5246552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl esamo vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2021-09-20); Įgaliojimas
(2021-09-14).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5246553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-20); Įstatai (2021-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

IĮ "TESHMARISOF", kodas 302802518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALMBIO", kodas 301675377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5246555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

"Transgosa", UAB, kodas 304371447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 5246556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

UAB BT Logistics, kodas 179908838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5246557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIKA", kodas 120754222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-5
Pranešimo Nr. 5246558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

IĮ "LIREX", kodas 302815818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Golfo treniruočių centras, kodas 304215213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Gamtos galybė", UAB, kodas 303670350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos artojas", kodas 305098072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Bažavos k. 1
Pranešimo Nr. 5246562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-22).

- - -

UAB "PAŽANGIOS ARCHITEKTŪRINĖS MINTYS", kodas 125480526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 5246563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alnarus", kodas 302416356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 5246564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB PROTECHNIKAS, kodas 302567123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-27
Pranešimo Nr. 5246565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "Šmaktelis", kodas 304529527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 14
Pranešimo Nr. 5246566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANTAL", kodas 120853245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5246567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

MB Ekomat, kodas 303054981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5246568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB KT MODULES, kodas 305276137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87G
Pranešimo Nr. 5246569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Įstatai (2021-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-21).

- - -

UAB "Sporto oazė", kodas 304173999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5246570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Afija", kodas 135220637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-28
Pranešimo Nr. 5246571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

MB "Finansų konsultacijos", kodas 305904318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 24
Pranešimo Nr. 5246572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALIZATORIUS", kodas 120606818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-75
Pranešimo Nr. 5246573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOR IR K", kodas 120702492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5246574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matvita", kodas 159950071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 35-15
Pranešimo Nr. 5246575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUK ir Ko", kodas 120807963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-37
Pranešimo Nr. 5246576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bigalė", kodas 134315445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5246577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

MB Fermentuoti, kodas 305898185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-50
Pranešimo Nr. 5246578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Platas", kodas 304676947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 22-36
Pranešimo Nr. 5246579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Sprendimas (2021-09-21);
Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

UAB "Saulės baterijos", kodas 302830072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Žagarinės k. 9
Pranešimo Nr. 5246580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-22).

- - -

IĮ "SANGUIS", kodas 302815750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Genstata", kodas 304224810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mobili zona", UAB, kodas 304255777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Laimė čia", kodas 304271023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaltinėnų automobilių ir motociklų sporto klubas, kodas 303210640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pelkių k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5246585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTOVĖ", kodas 120637525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113
Pranešimo Nr. 5246586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VINTA IR KO", kodas 120932422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 141-1
Pranešimo Nr. 5246587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

MB "Restoranų konsultacijos", kodas 305903419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 5246588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JA INVEST", kodas 301678964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-25
Pranešimo Nr. 5246589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 15, kodas 150125370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 15-19
Pranešimo Nr. 5246590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMITEKA", kodas 120711018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-6
Pranešimo Nr. 5246591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBA", kodas 120819556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-73
Pranešimo Nr. 5246592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Ostashov Sculptures", kodas 304912550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-99
Pranešimo Nr. 5246593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELRITIS", kodas 261622150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vasaros skv. 6
Pranešimo Nr. 5246594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Mažoji bendrija "Medžių masyvas", kodas 305795580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Veršių k., Laisvės g. 10A
Pranešimo Nr. 5246595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Nuostatai (2021-09-21); Sprendimas
(2021-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 42

MB "Geodeziniai sprendimai", kodas 305904357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Svirniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5246596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ekomera Logistics, kodas 305901770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5246597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Bukonių medžiotojų būrelis, kodas 156872660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5246598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZERO", kodas 120745892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-62
Pranešimo Nr. 5246599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARA", kodas 120702916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 38-2
Pranešimo Nr. 5246600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Idėjų vystymo grupė", kodas 301792829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5246601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 43

- - -

IĮ "TRAMPLINAS", kodas 302815871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5246602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BioTeam", kodas 125489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 5246603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "Logos data", kodas 305416315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 5246604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-09-22).

- - -

UAB "Palantra", kodas 122557017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 18
Pranešimo Nr. 5246605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-20).

- - -

UAB "Ultraprekyba", kodas 303910856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "KRASS DISKAS", kodas 110779387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 29-4
Pranešimo Nr. 5248607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB "Cursor plus", kodas 303289246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5248608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB Empreka, kodas 305890128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5248609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "BioWaste Technologies", kodas 302508274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 26
Pranešimo Nr. 5248610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Finance accounting and consulting", kodas 302331265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 19
Pranešimo Nr. 5248611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 45

- - -

UAB "Evosera", kodas 305813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5248612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2021-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-20).

- - -

MB Mūsų kampas, kodas 305480271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5248613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Sprendimas (2021-09-22).

- - -

UAB Biofarmacijos tyrimų laboratorija, kodas 305281885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 91-3
Pranešimo Nr. 5248614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22); Įgaliojimas
(2021-05-06); Įgaliojimas (2020-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-25); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5248615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Nordita", kodas 300085053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-14
Pranešimo Nr. 5248616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 46

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Jareka", kodas 305862680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5248617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB Gren Klaipėda, kodas 301276531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 3
Pranešimo Nr. 5248618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Valdybos sprendimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Bovera", kodas 304445812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Miško g. 2B
Pranešimo Nr. 5248619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Imperlitas", kodas 120615258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 5248620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

MB "Morsas", kodas 304059006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "Elvio laidas", kodas 110001240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 5248622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB "Išmanus dizainas", kodas 304746630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5248623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOBBI A SERVISAS", kodas 120649118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-20
Pranešimo Nr. 5248624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "JORA", kodas 120931135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-8
Pranešimo Nr. 5248625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Lazerinė prekyba", kodas 304047438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cozzy", kodas 305713829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5248627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas keisti buveinės adresą (2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 48

UAB "AŽVINČIŲ MEISTRAI", kodas 302773714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-5
Pranešimo Nr. 5248628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

UAB "Alredis", kodas 304854734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5248629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

MB "Birota", kodas 304959500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 5248630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

Kemketuri, MB, kodas 305904325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5248631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Estderma", kodas 305278608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-19
Pranešimo Nr. 5248632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 49

Antano Kybarto paslaugų įmonė, kodas 179361034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 1-9
Pranešimo Nr. 5248633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-21).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 4
Pranešimo Nr. 5248634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-10); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos
banko valdybos nutarimas dėl valdybos narių paskyrimo (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-25).

- - -

MB "Geros laboratorijos kodas", kodas 304587402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 5248635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

UAB "ABECEDA", kodas 302487549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-38
Pranešimo Nr. 5248636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-17).

- - -

UAB Baltic Pellets, kodas 302691690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 50

- - -

Asociacija "Mano patyrimas", kodas 305899732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 3
Pranešimo Nr. 5248638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-21).

- - -

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 166090889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 5
Pranešimo Nr. 5248639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20).

- - -

PALISAS, UAB, kodas 302807006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Bio Concept JABAR & PAAD, kodas 302809975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Manetus", kodas 302813596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonsa", kodas 179333437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5248643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-09-21).

- - -

UAB Aternus Life, kodas 305903910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5248644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5248645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-22).

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5248646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

MB Motuva, kodas 305897037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 18
Pranešimo Nr. 5248647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Ramilya & Co", kodas 302802607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 52

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5248650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

MARIJONE MARKETING, UAB, kodas 302810205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žabolio ir partnerių komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303370965
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5248652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: Komanditorio.
Dokumentai: Pranešimas dėl komanditoriaus (-ių) išregistravimo (2021-09-20).

- - -

UAB "Tardum", kodas 305146574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5248653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-20).

- - -

MB "Brama", kodas 304260183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nuta", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5248655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

MB "Evarola", kodas 304501385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-10
Pranešimo Nr. 5248656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-20); Nuostatai (2021-09-20); Sprendimas / Nario sprendimas dėl buveinės adreso ir
nuostatų keitimo (2021-09-20).

- - -

"BEIJI", UAB, kodas 304145238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5248657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PGB", kodas 120837045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-25
Pranešimo Nr. 5248658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKAS", kodas 120682577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1210
Pranešimo Nr. 5248659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

"Nogama", UAB, kodas 304245765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Verslo kalviai, kodas 304057845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "B.E. investicija", kodas 120550643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5248662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITUVA", kodas 120539419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-115
Pranešimo Nr. 5248663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.S.P.", kodas 120765770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 7-1
Pranešimo Nr. 5248664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Adalita", kodas 305808355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5248665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5248666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KADAGYS", kodas 120684432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5248667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Adės transportas", kodas 304072904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 1
Pranešimo Nr. 5248668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKOM", kodas 120560566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5248669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGUMENTAS", kodas 120534443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-9
Pranešimo Nr. 5248670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

MB "Grabažiai", kodas 305557554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-39
Pranešimo Nr. 5248671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ars antiqua", kodas 134758985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-28
Pranešimo Nr. 5248672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Kalistara", kodas 300665864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 5248673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADEMA", kodas 120829283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-25
Pranešimo Nr. 5248674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETOS AITVARAS", kodas 120873123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5248675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilekta", kodas 234363640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5248676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 57

- - -

UAB "Personal group", kodas 305737552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-53
Pranešimo Nr. 5248677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Tehkasa", kodas 305243557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5248678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

MB "Oko unija", kodas 304255478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stilartas", kodas 302416185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1A
Pranešimo Nr. 5248680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5248681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIENA", kodas 120754756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5248682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Greifas", kodas 302856626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-28
Pranešimo Nr. 5248683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "APA", kodas 120915088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-5
Pranešimo Nr. 5248684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB Trailers Export Group, kodas 302722449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti UAB "Bankroto ir restruktūrizacijos valdymo
tarnyba" iš nemokumo administratorės pareigų bei paskirti nemokumo administratore UAB "Talismanas Lt" (2021-09-20).

- - -

MB "Jurvitgita", kodas 305236452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Prancūzų g. 7
Pranešimo Nr. 5248686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "Keturkampis", kodas 300646771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 16-59
Pranešimo Nr. 5248687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIKA", kodas 120665460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-57
Pranešimo Nr. 5248688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Medium group", kodas 301791093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5248689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-20).

- - -

UAB "SMS auto", kodas 302811595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pageležių k., Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5248690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

MB "Make logic", kodas 305904371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 12-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5248691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Ermingis", UAB, kodas 303227515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5248692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-19).

- - -

UAB "IT sprendimų sinergija", kodas 303322447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-38
Pranešimo Nr. 5248693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-17).

- - -

Konsultacinė užsienio ryšių uždaroji akcinė bendrovė "BALTAI", kodas 120702154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13
Pranešimo Nr. 5248694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUS", kodas 120691626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5248695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Signomus", kodas 304789749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5248696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitginta", kodas 134928551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-50
Pranešimo Nr. 5248697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Vlantanos ekspedicija", kodas 302931776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5248698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORAS", kodas 120683679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 1-4
Pranešimo Nr. 5248699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Modasa", kodas 304251857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "VIKA", kodas 110000715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5248701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Aukštaitijos apskaita", kodas 302692276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 27-2
Pranešimo Nr. 5248702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė UAB "Šiaurės Europos investicinis fondas",
kodas 304507395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 5248703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarantulas", kodas 233425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16
Pranešimo Nr. 5248704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "SERVICO", kodas 302520465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 5248705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

Klubas "Kretingos krašto ainiai", kodas 193063693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5248706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDA JUMS IR MUMS", kodas 120736167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 36-2
Pranešimo Nr. 5248707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silveda", kodas 135302881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-4
Pranešimo Nr. 5248708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-19); Akcininkų sprendimas (2021-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA", kodas 120662927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-12
Pranešimo Nr. 5248709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Grassor", kodas 304075583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5248710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-13 (2021-09-22).

- - -

UAB "Lektusas", kodas 300094554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5248711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-16).

- - -

MB Joniko studija, kodas 304746331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5248712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "Naliza", kodas 305300467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5248713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

UAB Business House, kodas 305891949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5248714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

MB "Genrangos projektai", kodas 305568312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5248715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Sprendimas (2021-09-21);
Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

UAB Andinvest, kodas 300948894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5248716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB KASTLITA, kodas 302926409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5248717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotuva", kodas 144953414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-27
Pranešimo Nr. 5248718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 65

- - -

Žlibinų Švč. M. Marijos Krikščionių Pagalbos parapija, kodas 191278373
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 5248719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14).

- - -

VšĮ Skvošo lyga, kodas 305859773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 25
Pranešimo Nr. 5248720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-22).

- - -

Panevėžio dziudo klubas "Ristis", kodas 191777230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 5248721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

UAB-Prekybos namai "Znad Wilii", kodas 120618553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 5248722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "LEA lpg", kodas 302551877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5248723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

UAB checkIT Baltic, kodas 304035119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nilmera", kodas 305098115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5248725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-21 (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMINA", kodas 120757670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-1
Pranešimo Nr. 5248726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB Investicinis fondas, kodas 303212723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIOS", kodas 120711922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-32
Pranešimo Nr. 5248728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTA", kodas 120610282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-17
Pranešimo Nr. 5248729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 67

- - -

VšĮ Kūrybinių industrijų ir inovacijų centras, kodas 303634856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

UAB "Ovilora", kodas 302651938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65A-8
Pranešimo Nr. 5248731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-18 (2021-09-22).

- - -

UAB "Auveta", kodas 304268803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radioelektroninės aparatūros paruošimo uždaroji akcinė bendrovė "BIS", kodas 120638584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-35
Pranešimo Nr. 5248733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

BIA Consulting, UAB, kodas 303038151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5248734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 68

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nėris", kodas 250038660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25
Pranešimo Nr. 5248735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-15).

- - -

UAB Coax Trade, kodas 303005062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-28
Pranešimo Nr. 5248736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2021-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pectus", kodas 134669351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5248737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Autovesta projects", kodas 305893626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5248738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-21).

- - -

VšĮ Istorijos ir politikos institutas, kodas 302814851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 5248739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASRA", kodas 120713364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5248740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Davter", kodas 302575579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-45
Pranešimo Nr. 5248741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22); Įgaliojimas
(2021-09-20).

- - -

UAB "Kapinių valdymo sprendimai", kodas 304241197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVA", kodas 120663986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 5248743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

R. Midvikienės įmonė, kodas 179764131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5248744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-21).

- - -

UAB "Avtotransport", kodas 305534790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5248745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-22); Užsienio asmens pasas (2021-09-22).

- - -

UAB "Challapalli virtuvė", kodas 305229970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5248746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22); Įgaliojimas
(2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERISA", kodas 120738937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A
Pranešimo Nr. 5248747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Pinigunda", kodas 300060210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-36
Pranešimo Nr. 5248748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alyva", kodas 158329581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 18-34
Pranešimo Nr. 5248749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-09-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 71

PELESTRA, UAB, kodas 302807796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Moba2", kodas 302807878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HOE LT, UAB, kodas 302809904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOT", kodas 120819894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-59
Pranešimo Nr. 5248753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

MB Inoteksa, kodas 305904026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 5248754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Glass Vision Baltic, kodas 301730119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-8
Pranešimo Nr. 5248755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB "Pajūrio žurnalas", kodas 304895791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 72

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-82
Pranešimo Nr. 5248756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazilikas", kodas 135469581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5248757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Danta", kodas 300071502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 5248758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-09-20); Pranešimas /
Apie priimtą sprendimą patvirtinti atskyrimo sąlygas ir įstatus (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA con", kodas 120876233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5248759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras, kodas 177418159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 5248760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Reorganizavimo sąlygos
(2021-09-22).

- - -

Prienų irklavimo klubas, kodas 301533207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k., Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 5248761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELOS", kodas 120541060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-21
Pranešimo Nr. 5248762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMA", kodas 124263879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 78
Pranešimo Nr. 5248763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304103972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5248764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ARKA", kodas 141817996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46
Pranešimo Nr. 5248765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFERTA", kodas 120713898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-53
Pranešimo Nr. 5248766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 74

- - -

IĮ "Santechniko investicija", kodas 303575361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajš", kodas 159648742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 3-20
Pranešimo Nr. 5248768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5248769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas (2021-09-21);
Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labcom", kodas 120537215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5248770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Miškota", kodas 305157407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5248771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-19).

- - -

MB "Fitbela", kodas 305261021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-19
Pranešimo Nr. 5248772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-21 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

UAB "Aksta", kodas 303154405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17
Pranešimo Nr. 5248773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "Normada", kodas 304244930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORUNDAS", kodas 120613969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "J.O.N. projektai", kodas 304168048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5248776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl esamo vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2021-09-20); Įgaliojimas
(2021-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 5248777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-16); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-16); Įstatai (2021-09-16).

- - -

MB "Alsomė", kodas 305903337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5248778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Glassmari", kodas 305883614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5248779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

MB TIT IDĖJA, kodas 305559007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5248780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

MB "TLS Custom", kodas 305715470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5248781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segoda", kodas 133786113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 33
Pranešimo Nr. 5248782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

UAB "Šiaurės link transportas", kodas 304089654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5248783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Atoba", kodas 304223480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elzės konstrukcijos", kodas 305903497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5248785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dermex", kodas 305442534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-16
Pranešimo Nr. 5248786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Drąsa augti", kodas 305257578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-9
Pranešimo Nr. 5248787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "Sporto ir ugdymo parkas", kodas 304234391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rauktita", kodas 303305355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-61
Pranešimo Nr. 5248789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Nuostatai (2021-09-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Kasinėja", kodas 301673230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5248790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aira", kodas 132010911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-44
Pranešimo Nr. 5248791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB Baltic frozen logistic solutions, kodas 305903369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-10
Pranešimo Nr. 5248792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A.N.T. projektai", kodas 304353424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5248793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl esamo vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2021-09-20); Įgaliojimas
(2021-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 79

UAB "OMELETTE", kodas 301572690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-29
Pranešimo Nr. 5248794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Divaksas", kodas 133751728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 32
Pranešimo Nr. 5248795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

MOX GROUP, UAB, kodas 302809929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Independent group", kodas 305904282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5248797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rap26, UAB, kodas 305903344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5248798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atomic properties", kodas 305892588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5248799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 80

UAB Matitransa, kodas 305891116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-49
Pranešimo Nr. 5248800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

"Lewben Holdings", UAB, kodas 305168421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5248801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Valdybos sprendimas (2021-09-17);
Įgaliojimas (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušlas", kodas 133845031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5248802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB Fonetra, kodas 305903650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5248803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULI ir CO", kodas 120774634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 18-7
Pranešimo Nr. 5248804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISALĖ", kodas 120694889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-32A
Pranešimo Nr. 5248805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Edberry, UAB, kodas 305740349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5248806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2021-09-20).

- - -

UAB "Laneba", kodas 304147171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5248807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-20).

- - -

UAB "Verslo sprendimų projektai", kodas 304268568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 59
Pranešimo Nr. 5248808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB Olitrans, kodas 305903892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5248809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5248810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Pažyma / Užsienio registro išrašas
apie VšĮ dalininką (2021-09-20); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-09-20); Užsienio asmens pasas (2021-09-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 82

Užsienio asmens pasas (2021-09-20); Užsienio asmens pasas (2021-09-20); Užsienio asmens pasas (2021-09-20);
Užsienio asmens pasas (2021-09-20).

- - -

UAB EvroAuto, kodas 305903789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5248811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSA", kodas 120790791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-56
Pranešimo Nr. 5248812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų ir senjorų asociacija "Neužmirštuolė", kodas 305216421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 2
Pranešimo Nr. 5248813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13
Pranešimo Nr. 5248814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS VIKINGAS", kodas 120854347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5
Pranešimo Nr. 5248815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cirec LT", kodas 305632220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5248816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Flowers Started").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Įstatai (2021-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-17).

- - -

UAB "Didžioji statyba", kodas 303092715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5248817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-09-22).

- - -

Kantaučių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191277086
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 5248818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AURUM", kodas 120683145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-78
Pranešimo Nr. 5248819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Pastatų priežiūros sprendimai", kodas 305903433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5248820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIFAS", kodas 120564059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-8
Pranešimo Nr. 5248821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Sintech-li", kodas 305899209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5248822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-18).

- - -

MB Alpha house, kodas 302893973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 31-45
Pranešimo Nr. 5248823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22); Įgaliojimas
(2021-09-13); Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso jėga", kodas 135156348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Bazorų bendruomenė, kodas 303189363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Bazorų k., Bazorų g. 11
Pranešimo Nr. 5248825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

"Pharm-d", UAB, kodas 305611532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5248826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Virkonas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Pažyma (2021-09-22); Įstatai
(2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-22).

- - -

MB "Jaunis", kodas 303062138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5248827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB Švyturio odontologijos klinika, kodas 141885011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 14
Pranešimo Nr. 5248828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-20).

- - -

UAB "Woodexport.LT", kodas 302812708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTIK", kodas 120951547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-40
Pranešimo Nr. 5248830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

MB "Galių dėžutė", kodas 305601246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-38
Pranešimo Nr. 5248831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Ella10, UAB, kodas 305903942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5248832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos Namai "ARTIJA", kodas 120775540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 74
Pranešimo Nr. 5248833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Ugnima", kodas 300650531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 15-93
Pranešimo Nr. 5248834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Zuridos grupė", kodas 303482359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-14
Pranešimo Nr. 5248835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Akcininkų sprendimas / AKCININKŲ
SPRENDIMAS (2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVINTA", kodas 120544028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-28
Pranešimo Nr. 5248836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Vilmos Bagdonaitės individuali įmonė, kodas 300065976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-11
Pranešimo Nr. 5248837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-21).

- - -

Asociacija "Kodo poetai", kodas 303859881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Termobutas", kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brandgate Retail Lithuania", kodas 305033473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5248840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti 2021-08-10 d. nutartyje rašymo apsirikimus
ištaisant įmonės pavadinimą - vietoje UAB ,,Brandengate Retail Lithuania" nurodant UAB ,,Brandgate Retail
Lithuania" (2021-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-21 (2021-09-22).

- - -

AKMAS, UAB, kodas 300658026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-4
Pranešimo Nr. 5248841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

VšĮ "Visos mūzos", kodas 300528627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-31
Pranešimo Nr. 5248842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Dalininkų sprendimas / Vienintelis
dalininko sprendimas (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Meno verslų firma "MOTA", kodas 120534596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-12
Pranešimo Nr. 5248843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Asociacija "VILNIUS INTERNATIONAL CLUB", kodas 125714477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 5248844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

MB "Santechnikos vizija", kodas 305826620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Mokyklos g. 4D
Pranešimo Nr. 5248845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-17).

- - -

UAB "AKS West", kodas 302312806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 62
Pranešimo Nr. 5248846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 191453997
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Žilvino tak. 18
Pranešimo Nr. 5248847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-09-20);
Įstatai (2021-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-20).

- - -

UAB "Eko prekės", kodas 302609533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 28
Pranešimo Nr. 5248848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

UAB "HONG FU", kodas 302938532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5248849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Empėja", kodas 302419480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Šaltekšnio g. 4
Pranešimo Nr. 5248850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Leidimas (2021-09-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAT", kodas 120702873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 8-62
Pranešimo Nr. 5248851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB Ryčio autoservisas, kodas 303814352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ONNINEN", kodas 111520640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187C
Pranešimo Nr. 5248853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-20); Užsienio asmens pasas (2021-09-20); Įgaliojimas
(2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIGO", kodas 120644676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 5248854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATA", kodas 120665841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5248855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB JMagro, kodas 303048409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5248856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 91

- - -

MB "OLCO", kodas 305562964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-7
Pranešimo Nr. 5248857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Conteira", UAB, kodas 305240924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5248858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTULYS", kodas 120731049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-7
Pranešimo Nr. 5248859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "EŽAS", kodas 300059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 5248860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITUVA", kodas 120938261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5248861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIBO", kodas 120948227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-9
Pranešimo Nr. 5248862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 92

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKA", kodas 120947310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-21
Pranešimo Nr. 5248863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Kretingos turtas", kodas 305904001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5248864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalbos technologijos", kodas 304814939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5248865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-22).

- - -

UAB Translitana, kodas 305785376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 35B
Pranešimo Nr. 5248866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-21).

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5248867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

MB Rūkyklėlė, kodas 304444062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-79
Pranešimo Nr. 5248868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2021-09-20); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo
(2021-09-20).

- - -

MB Uostamiesčio psichoterapijos klinika, kodas 305903390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5248869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklas", kodas 133492528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 125
Pranešimo Nr. 5248870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKAMOL AB", kodas 120715187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5248871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMOS", kodas 120701771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27
Pranešimo Nr. 5248872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "VIP Crayfish", kodas 305578089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., Komplekso g. 4
Pranešimo Nr. 5248873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

UAB Web Peppers Baltic, kodas 305281159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5248874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "Akebas", kodas 300569474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-33
Pranešimo Nr. 5248875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Akcininkų sprendimas (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kūrybinė-komercinė firma "NOVA", kodas 120669334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-8
Pranešimo Nr. 5248876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Žygeivių klubas "X KILOMETRAS", kodas 303009413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 5248877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

VšĮ Team Ignite, kodas 305612449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-4
Pranešimo Nr. 5248878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-26 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

MB "101 sprendimas", kodas 304148259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5248879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Sprendimas (2021-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

Lietuvos barbekiu kepėjų asociacija, kodas 300081247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-28
Pranešimo Nr. 5248880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

Biudžetinė įstaiga Birštono miesto tvarkymo tarnyba, kodas 152835643
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5248881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-17); Nuostatai
(2021-09-17).

- - -

MB "Kino spektras", kodas 303676353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5248882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-22).

- - -

VšĮ IDĖJŲ MŪZA, kodas 302806580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 96

- - -

Allied Investment Group, UAB, kodas 305171442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Nevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 5248884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-20); Įstatai (2021-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pasiūlymo pasinaudojant pirmumo teise įsigyti
bendrovės akcijų ir įstatų patvirtinimo (2021-09-20).

- - -

ANTANAS SOLUTIONS, UAB, kodas 302810212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija ISACA Lietuva, kodas 300026101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5248886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13);
Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

"Autotau" autoprekyba, UAB, kodas 303686881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Api'Phyto Therapy center", kodas 302843116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5248888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5248889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-17).

- - -

S. Vicharevo individuali įmonė, kodas 305445886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus Mažoji g. 7
Pranešimo Nr. 5248890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čia Roda", kodas 120723668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 5248891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKO", kodas 120737073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-194
Pranešimo Nr. 5248892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MAKOVIS, UAB, kodas 302807789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rotiva", kodas 305252314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 20
Pranešimo Nr. 5248894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

UAB "Criterionis", kodas 304058840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Steel consulting, kodas 302859679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5248896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB Savasana, kodas 305569275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5248897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-17); Įgaliojimas (2021-08-12).

- - -

UAB "Skanuma", kodas 304413387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-514A
Pranešimo Nr. 5248898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rialas", kodas 233437130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 12-5
Pranešimo Nr. 5248899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 99

- - -

UAB MJ Statyba, kodas 304796754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5248900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-21).

- - -

UAB "Baltic Express East", kodas 301734936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

"Autotau" kontaktų centras, MB, kodas 304011367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Unitrade LT, UAB, kodas 304033794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svenga", kodas 304253961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Galimybių generacija", kodas 304040454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 100

- - -

TOPOTRANS UAB, kodas 302927817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-16
Pranešimo Nr. 5248906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Įgaliojimas
(2021-09-18).

- - -

UAB Apdailos menas, kodas 305904300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5248907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GALIO DEVELOPMENT, UAB, kodas 304459107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5248908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

Gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "MAKKON", kodas 120692151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5248909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lietuvos kooperatyvų sąjunga, kodas 110054563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5248910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-17).

- - -

UAB "Skanulis", kodas 302604618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-13
Pranešimo Nr. 5248911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-20).

- - -

IĮ "ADIADA", kodas 302411786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 315B
Pranešimo Nr. 5248912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-17); Nuostatai
(2021-09-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKO ŽENKLAI", kodas 144709292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sukilėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5248913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis", kodas 290666790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 5248914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

MB Penguins united, kodas 305558453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 5248915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "Bonum actum", kodas 303688850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NEMUNYNA", kodas 177424055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 100
Pranešimo Nr. 5248917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-22).

- - -

UAB "Stalker Group", kodas 140907490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 2
Pranešimo Nr. 5248918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laksva", kodas 133392022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1
Pranešimo Nr. 5248919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "BIZONIUKAS", kodas 303012135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5248920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEK", kodas 120664554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-68
Pranešimo Nr. 5248921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMA", kodas 120750697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5248922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB Baltic Virtual Assistants, kodas 303554716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė firma-prekybos namai "BALTICON", kodas 120556144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18
Pranešimo Nr. 5248924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Trendus", kodas 304245676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5248926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "SD Holdings", kodas 305814205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 35
Pranešimo Nr. 5248927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-16); Įstatai (2021-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 104

- - -

Alytaus miesto pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 149934268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 5248928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libris", kodas 132866371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-5
Pranešimo Nr. 5248929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvi monetos", kodas 133856437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-5
Pranešimo Nr. 5248930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvida", kodas 173905543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5248931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Stat Interim", kodas 305897101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5248932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 105

UAB "Roozbeh", kodas 302805681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BITRAM TECHNOLOGIES, UAB, kodas 302807020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektros pasaulis", kodas 181384595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 5248935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20).

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 135326971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 54-30
Pranešimo Nr. 5248936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-09-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2021-09-06).

- - -

VBF "KVITKA NADII" ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304224917
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aldinvesta", kodas 303922417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 106

- - -

Medicininės priežiūros centras, kodas 305904389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Birželių k., Taikos g. 15A
Pranešimo Nr. 5248939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALVET", kodas 302482185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 5248940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

UAB "BTT Group", kodas 300665914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 29
Pranešimo Nr. 5248941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5248942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-22); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

Asociacija Jaukus poilsis, kodas 305665081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 45
Pranešimo Nr. 5248943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 107

- - -

UAB Euroliks, kodas 302799577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "ALEX Baltic", kodas 302802639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVEL", kodas 120701814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-21
Pranešimo Nr. 5248946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB DOMUS CURANS, kodas 305595882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5248947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Įgaliojimas
(2021-05-04).

- - -

UAB "DM trade", kodas 305903440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 5248948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pramogų guru", kodas 303996855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 120633313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 19-229
Pranešimo Nr. 5248950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

MB "Keliauk su manim", kodas 305649401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5248951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Barauskinė", kodas 193135349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 5
Pranešimo Nr. 5248952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

MB "Džiugis", kodas 304959525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Beržyno g. 8
Pranešimo Nr. 5248953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-26 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

UAB Digital Aero Technologies, kodas 305903376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5248954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20).

- - -

UAB "Qiang li shun", kodas 305770602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-R5
Pranešimo Nr. 5248955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

MB "Paslaugos verslui", kodas 304849267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 5248956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "MERCATO INVESTICIJOS", kodas 300120287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-45
Pranešimo Nr. 5248957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Arrow Lithuania", kodas 303021903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 5248958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 5248959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; prokūros; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-17); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-09-17); Įstatai (2021-09-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2021-09-17); Užsienio valstybės registro išrašas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 110

(2021-09-17); Užsienio asmens pasas (2021-09-17); Užsienio asmens pasas (2021-09-17); Užsienio asmens pasas
(2021-09-17); Užsienio asmens pasas (2021-09-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-09-17).

- - -

UAB Traškis, kodas 305596386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 43
Pranešimo Nr. 5248960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 5248961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-08);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 5B
Pranešimo Nr. 5248962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-20).

- - -

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190047787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5248963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-21); Nuostatai
(2021-09-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-21).

- - -

EPA GROUP, UAB, kodas 302813571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporto vystymo grupė", kodas 161438434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5248965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

UAB "Denreta", kodas 304254230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-26
Pranešimo Nr. 5248967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 156516917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 106-6
Pranešimo Nr. 5248968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno jaunimo kirpykla", kodas 134397314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 5248969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 112

- - -

UAB "AKA Baltic", kodas 301697135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5248970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

MB "Vencom", kodas 305903974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 3A-1
Pranešimo Nr. 5248971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Martino svajonė" labdaros ir paramos fondas, kodas 305563678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 5248972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2021-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

Stalgėnų Šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija, kodas 191277990
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5248973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14).

- - -

UAB Leba Global Services, kodas 304214467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIGNUM FORMA", kodas 303347991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5248975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-17).

- - -

Šiaulių muzikos klubas-studija "EN DEN DU", kodas 193318514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-16
Pranešimo Nr. 5248976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ŠIAULIŲ MIESTO MOKSLEIVIŲ NAMŲ VAIKŲ MUZIKOS
KLUBAS-STUDIJA "EN-DEN-DU"); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso, įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2021-04-06); Įstatai
(2021-04-06).

- - -

UAB "Nord agro mix", kodas 305904033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-6
Pranešimo Nr. 5248977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgės paukštynas", kodas 183845322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 5248978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "MORUM", kodas 300124339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-58
Pranešimo Nr. 5248979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKOPA", kodas 120667511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5248980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Lietuvos kariuomenės Didžiojo Lietuvos etmono Jonušo Radvilos mokomasis pulkas, kodas 188728789
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla
Pranešimo Nr. 5248981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-01); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-01);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-09-01); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

UAB PAPEL BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5248982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2021-09-20).

- - -

UAB Business information institute, kodas 305693629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5248983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rinada"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Įstatai (2021-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Elementas Group", kodas 301707572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-31
Pranešimo Nr. 5248984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "FROSTERA", kodas 302431988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 5248985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190127564 (2021-09-22).

- - -

UAB "NECA ELEKTRONIC", kodas 301761591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5248986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOKŪLGRINDA", kodas 120697084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-127
Pranešimo Nr. 5248987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

RayCom LT, UAB, kodas 302806858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nojas", kodas 304431474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5248989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Rozalimo miestelio bendruomenė, kodas 168293094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Kapų g. 14
Pranešimo Nr. 5248990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo
(2021-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2021-09-10).

- - -

UAB "GLOBAL CHEMICAL GATE", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5248991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB "Transporto eksploatacijos paslaugų ir konsultacijų biuras", kodas 301731032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB LIGNUM FORMA factory, kodas 305723182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 15A-2
Pranešimo Nr. 5248993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-13); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UŽDUOTIS", kodas 110594584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-325
Pranešimo Nr. 5248994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "GRETVĖJA", kodas 145844229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dobilo g. 23
Pranešimo Nr. 5248995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2021-09-22).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5248996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

UAB ŽURNALAS JAUNIMUI, kodas 301806944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5248997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB Volinta Energy, kodas 305659153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5248998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zakenas", kodas 303574971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5248999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Contomobile UAB, kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55
Pranešimo Nr. 5249000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 118

UAB "Agvesta", kodas 304082001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5249001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Akcininkų sprendimas (2021-09-22).

- - -

MB "Atostogų projektai", kodas 305620428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 5249002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELP", kodas 120663452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 13
Pranešimo Nr. 5249003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB "Bingas", kodas 300561883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 54
Pranešimo Nr. 5249004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Bingas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-09-14); Nuostatai (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODA", kodas 120683711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-28
Pranešimo Nr. 5249005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Brazilijos egzotika", kodas 304461161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 20
Pranešimo Nr. 5249006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-21).

- - -

UAB "Kalida", kodas 172378497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 14-1
Pranešimo Nr. 5249007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-03-27).

- - -

Raseinių rajono Kalnujų žemės ūkio bendrovė, kodas 172270144
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 5249008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-09-14).

- - -

"Skečas", MB, kodas 304952160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5249009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEZANA", kodas 120608445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14
Pranešimo Nr. 5249010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB Tomver Trans, kodas 305715538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4
Pranešimo Nr. 5249011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-21).

- - -

UAB Medicinos centras "Puriena", kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 5249012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Reorganizavimo sąlygos
(2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "Intelligent Mind", kodas 301806727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5249013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo (2021-09-20).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5249014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Įstatai (2021-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-17);
Turto vertinimo ataskaita (2021-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-17);
Turto vertinimo ataskaita (2021-09-17); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-17).

- - -

UAB "Cinga", kodas 300531317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 17
Pranešimo Nr. 5249015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-09-21).

- - -

Sonaka, UAB, kodas 303049920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5249016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 121

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo panaikinimo (2021-09-17); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo atšaukti įstatinio kapitalo didinimą (2021-09-17).

- - -

MB Jonas agro, kodas 303050883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5249017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVA", kodas 120731191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 5249018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5249019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM BALDAI", kodas 124045389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-7
Pranešimo Nr. 5249020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerėtoja", kodas 133676033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-87
Pranešimo Nr. 5249021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Senresa", kodas 304865983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-60
Pranešimo Nr. 5249022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas (2021-09-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-21).

- - -

UAB "Appin", kodas 302603968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5249023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-17);
Įgaliojimas (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Pensijų fondų dalyvių asociacija, kodas 302345375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5249024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-09-17).

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5249025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17); Sprendimas (2021-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tega", kodas 159629051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5249026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 123

- - -

UAB "LAISVAI", kodas 301819308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5249027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB IDEX New Nordic, kodas 305651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5249028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

"Anadona", UAB, kodas 304220840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RD Stilius", kodas 302410182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 6
Pranešimo Nr. 5249030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-14).

- - -

UAB "URFA", kodas 301721593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 55-4
Pranešimo Nr. 5249031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Pigu IP", kodas 304489513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5249032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MECHANIZACIJA", kodas 120704358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Eurodeksa", kodas 305119538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5249034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-09-20).

- - -

UAB Vakarų trestas, kodas 303503390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-16).

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 11
Pranešimo Nr. 5249036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPEKO", kodas 120914933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-41
Pranešimo Nr. 5249037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Butų savininkų bendrija "Inkaras", kodas 135334733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28
Pranešimo Nr. 5249038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas malūnas", kodas 178647837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 7
Pranešimo Nr. 5249039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKC", kodas 120754418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5249040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB "Želdinių alėja", kodas 305904364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-69
Pranešimo Nr. 5249041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto administracinės paskirties pastato Šeimyniškių g. 21 savininkų bendrija, kodas 305440558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-48
Pranešimo Nr. 5249042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Protokolas / DNSB Seimyniskiu 21
bendrijos valdybos protokolas del atleidimo is darbo ir darbo sutarties nutraukimo. (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kukudra", kodas 163692011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 5249043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

"Zepas", UAB, kodas 304245772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hartida", kodas 304172071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-14
Pranešimo Nr. 5249045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų papildymo (2021-09-22); Teismo nutartis / Dėl
teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-14 (2021-09-14).

- - -

UAB "Opera - klausos sprendimai", kodas 303141646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-95
Pranešimo Nr. 5249046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "Daikčiukas", kodas 302525291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5249047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "Merkonis", kodas 304861935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 5249048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-20 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDILA", kodas 120908994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "MARQUEZZ", kodas 302813653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ABOVO red, kodas 305901247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5249051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Thesis", kodas 304757146
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 5249052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 128

- - -

UAB "Gas energy", kodas 302301749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5249053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Ensolcon", kodas 304280378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltranga", kodas 301638610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-52
Pranešimo Nr. 5249055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "My Toothsome", kodas 305903757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5249056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazaltas", kodas 133240744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-1
Pranešimo Nr. 5249057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIČIULIS", kodas 120624079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-38
Pranešimo Nr. 5249058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Center Levania", kodas 304259996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUVA", kodas 120558914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5249060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB Delsos centras, kodas 305416201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5249061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-04-19).

- - -

UAB "Senoviniai baldai", kodas 304170476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 5249062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17).

- - -

UAB "Nersis", kodas 303302206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "FOCIS", kodas 120953893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5249064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Rone8, UAB, kodas 305903935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5249065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5249066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-22); Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

UAB Elenger, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5249067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PRIMA LINE, kodas 302512397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 13
Pranešimo Nr. 5249068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB RŪTOS BUKOTIENĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 300670459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 5249069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22); Įgaliojimas
(2021-07-20).

- - -

Hausengel International, UAB, kodas 304093040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5249070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

VšĮ East European School of Political Studies, kodas 304037141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leila", kodas 133663534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-8
Pranešimo Nr. 5249072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Akmenės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300052135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 5249073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKAN", kodas 120735784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28A
Pranešimo Nr. 5249074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIMO PROJEKTAS", kodas 120676485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5249075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Muzikos architektai", kodas 304039861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Softum", kodas 305827590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-6
Pranešimo Nr. 5249077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Nuostatai (2021-09-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimai (2021-09-21); Įgaliojimas (2021-07-19).

- - -

MB "Veikėjas", kodas 304438159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5249078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga Suverenas, kodas 305904161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5249079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIES", kodas 120617451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5249080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "EKSPRO", kodas 120667664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-24
Pranešimo Nr. 5249081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humus", kodas 133465794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5249082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUPA", kodas 120723515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 53
Pranešimo Nr. 5249083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "VILKODA", kodas 301819532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5249084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB Medikažolė, kodas 305633781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-78
Pranešimo Nr. 5249085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Sprendimas (2021-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 134

UAB "LITUSA", kodas 300657650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5249086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas (2021-09-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas-1", kodas 150032635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5249087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANYCON", kodas 120536113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 5249088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Kurgama", kodas 305903472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5249089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gudona", kodas 301697142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5249090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Allumber & Partners, UAB, kodas 305894411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5249091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

UAB "VA transport", kodas 305895577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5249092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinė-gamybinė įmonė "ELPA", kodas 120734878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-56
Pranešimo Nr. 5249093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

MB "Hempo", kodas 305718228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5249094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Nuostatai (2021-09-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2021-09-20).

- - -

Cabital Fintech (LT) UAB, kodas 305748659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5249095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Amurburgas", kodas 303977851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą - 2021-09-07 d. nutarties
rezoliucinėje dalyje ištaisyti UAB "Provence Deko" juridinio asmens kodą (2021-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-15 (2021-09-22).

- - -

UAB "Valedija", kodas 135887591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5249098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

MB "Dbex", kodas 305903928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5249099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bla Transporte, kodas 305638935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5249100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-leidykla "ŠACHMATAI", kodas 120701629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5249101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Vinatra", kodas 304440046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5249102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-20).

- - -

UAB "Botanicus Baltic", kodas 300917870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 1
Pranešimo Nr. 5249103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Rasos Vaščilienės įmonė, kodas 145380729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 41-45
Pranešimo Nr. 5249104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALARS", kodas 120706551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5249105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "KONVOJ", kodas 301833717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

VšĮ A galerija, kodas 304447507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 101
Pranešimo Nr. 5249107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).

- - -

UAB "Staterna", kodas 305896280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5249108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELLITA", kodas 120606437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 5249109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5249110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-21).

- - -

Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Startas", kodas 291962810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19
Pranešimo Nr. 5249111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5249112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoinformacija", kodas 134750419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-63
Pranešimo Nr. 5249113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB OSTINA, kodas 302595674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5249114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

UAB "Granmar LT", kodas 305720909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 8-1
Pranešimo Nr. 5249115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras", kodas 300008224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 10
Pranešimo Nr. 5249116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Reorganizavimo sąlygos
(2021-09-22).

- - -

Mažoji bendrija "Katės paslaugos", kodas 304259544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Montema", kodas 304058484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendruomenių iniciatyvų centras, kodas 305663543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Uoksų k., Uoksų g. 15
Pranešimo Nr. 5249119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

UAB ELA Fiberplast, kodas 303309923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 5249120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVYNYS", kodas 120684247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5249121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMILĖ", kodas 120807810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-64
Pranešimo Nr. 5249122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Domstara", kodas 304223740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 141

MB "Auropeta", kodas 305564043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 40
Pranešimo Nr. 5249124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-01-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-06); Įgaliojimas (2020-06-06).

- - -

UAB "Mikrobitas", kodas 304423805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-21 (2021-09-22).

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5249126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Įstatai (2021-09-20); Akcininkų
sprendimas (2021-09-20).

- - -

MB "Kauno kasyba", kodas 304856710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 5249127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGAINĖ", kodas 120913831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-37
Pranešimo Nr. 5249128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA", kodas 120773685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5249129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Žalia diena", kodas 305902203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 39
Pranešimo Nr. 5249130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

MB "Jatista", kodas 303064541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5249131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "MARK", kodas 120765966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-25
Pranešimo Nr. 5249132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMANTAS", kodas 120795767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-17
Pranešimo Nr. 5249133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB Kaukšt, kodas 305691254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5249134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "Žadora", kodas 304228495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Eukala", UAB, kodas 304241852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Digus", kodas 304050256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDĖ", kodas 120916418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-20
Pranešimo Nr. 5249138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

IĮ "Bene munda", kodas 303914413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medinės dvaro architektūros muziejus, kodas 305903508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Staškūniškio k., Maumedžio g. 12
Pranešimo Nr. 5249140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGELAVA", kodas 120616011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-30
Pranešimo Nr. 5249141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Sporto klubas "SK Tur", kodas 305668031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 106
Pranešimo Nr. 5249142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto kubas "SK Tur").
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-18); Įstatai
(2021-09-18); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2021-09-18); Įgaliojimas (2021-09-13); Įgaliojimas (2021-08-26);
Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mercatus", kodas 120766349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKŪNŲ DARŽOVĖS", kodas 175722334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 5249144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-21).

- - -

Viešoji įstaiga "RAGANIUKĖS TEATRAS", kodas 123819077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5249145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 145

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 49-2
Pranešimo Nr. 5249146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Buveines adreso keitimas (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYLAND KAUNAS", kodas 111590350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 17-24
Pranešimo Nr. 5249147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Global Scaffolders UAB, kodas 305397929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5249148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-21).

- - -

UAB "FINANCE GROUP", kodas 300517591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5249149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "HST KOMUNIKACIJOS", kodas 300059254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-10
Pranešimo Nr. 5249150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "Baltasis feniksas", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5249151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20).

- - -

UAB "Sportinės aviacijos valda", kodas 301536630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5249152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis ąžuolas", kodas 134732691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 5249153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "BRISTOLO", kodas 301150867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-17A
Pranešimo Nr. 5249154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "STORSISTEM", kodas 302295513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5249155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "Ars axis", kodas 302965419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 274
Pranešimo Nr. 5249156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Matininko Darbai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Nuostatai (2021-09-21); Sprendimas
(2021-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 147

IĮ "M.G.R.2012", kodas 302802703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maistas plius", kodas 304154867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 19A
Pranešimo Nr. 5249158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-22).

- - -

UAB "Valara", kodas 304813591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-13
Pranešimo Nr. 5249159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

UAB Sanom, kodas 305573206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5249160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-21).

- - -

UAB "LK Sunwoo Construction", kodas 301638756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5249161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Ad libitum", kodas 126261631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-315
Pranešimo Nr. 5249162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Oxitas", kodas 305844173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5249163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB Žarijų 4A, kodas 303530875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5249164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-09-17); Sprendimas / Dėl
prokūros išdavimo (2021-09-17); Prokūra / Išduota Živilei Krikščiūnienei (2021-09-17); Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

UAB "Inolita", kodas 304155442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 5249165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-21).

- - -

MB Mėsos guru mažmena, kodas 305193054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 5249166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vainema").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Nuostatai (2021-09-21);
Sprendimas / 1. Pakeisti MB VAINEMA pavadinimą į MB ?Mėsos guru? mažmena. (2021-09-21).

- - -

UAB "Bioenergetiniai resursai", kodas 301712605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5249167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Įstatai (2021-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARTŽUVĖ", kodas 158889861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Tvenkinių g. 1
Pranešimo Nr. 5249168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "Danvega", kodas 302506323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5249169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sistemotechnika", kodas 132550551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-201
Pranešimo Nr. 5249170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "ALFA PROPERTY", kodas 300011722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 22
Pranešimo Nr. 5249171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2021-09-20);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-20).

- - -

UAB "Transpukis", kodas 304517578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 106-19
Pranešimo Nr. 5249172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAS", kodas 120564397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5249173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vinotransa", kodas 305104283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 12A-29
Pranešimo Nr. 5249174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22).

- - -

UAB "CHAIRHONE", kodas 305900309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5249175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-18).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 5249176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Valdybos sprendimas (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISTA", kodas 120645625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5249177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Senesa", kodas 303386987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Dominaris", kodas 301147593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytai ir Vakarai", kodas 132767697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-27
Pranešimo Nr. 5249180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

VŠĮ "Jogasana", kodas 305628275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 78-34
Pranešimo Nr. 5249181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2021-08-10).

- - -

Kauno menininkų namai, kodas 188204249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 5249182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistrvimo (2021-09-21); Potvarkis /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-21).

- - -

UAB "Komstata", kodas 304957403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 152

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5249183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

"Paslaugų labirintai", UAB, kodas 303562061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Almark Ukraina" atstovybė Lietuvos Respublikoje, kodas 304034608
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5249185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąsa", kodas 132136568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 5249186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Enerus", kodas 305215967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5249187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-17).

- - -

Ignalinos Liaudies gatvės bendruomenė, kodas 304148437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5249188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 153

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Juvelyrinė firma "Amuletas", kodas 120973586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

BAZAARVOICE, UAB, kodas 304852612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5249190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJADA", kodas 120668766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTURE, S.A.U. Lietuvos filialas, kodas 305147434
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5249192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-08-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-08-24); Užsienio asmens pasas
(2021-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S ir A", kodas 120645778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-12
Pranešimo Nr. 5249193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 154

MB "Trikojis", kodas 304254789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS DRAUGAS", kodas 120624983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-6
Pranešimo Nr. 5249195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aumina", kodas 301721586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5249196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Linerda", kodas 304723215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5249197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Degaičių vėjas", kodas 304954720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5249198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-21); Prokūra (2021-09-21).

- - -

UAB "Condus", kodas 304965510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5249199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus pakeitimo. (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

UAB "Suvalkijos ūkis", kodas 305903981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 5249200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5249201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-21); Reorganizavimo sąlygos (2021-09-21).

- - -

UAB MOSORA, kodas 302939456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-99
Pranešimo Nr. 5249202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-22);
Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

UAB "Hervesta", kodas 304028765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARS", kodas 120790453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Technika LT", kodas 302629710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygių g. 8
Pranešimo Nr. 5249205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-22).

- - -

UAB "Silver Group", kodas 301740679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5249206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEDA", kodas 120613435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 8
Pranešimo Nr. 5249207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

UAB "Renevina", kodas 302825851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Žirgyno g. 6
Pranešimo Nr. 5249208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-22).

- - -

Prekybos namai "Grigen" UAB, kodas 120645244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-8
Pranešimo Nr. 5249209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Programavimo menų studija, UAB, kodas 304012355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5249210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikotis", kodas 134810058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-3
Pranešimo Nr. 5249211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Ameme", kodas 305844141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5249212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-20); Akcininkų sprendimas (2021-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjuona", kodas 133444095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-1
Pranešimo Nr. 5249213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

UAB "Artisan Construction", kodas 305903725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-85
Pranešimo Nr. 5249214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-21).

- - -

UAB "Plieno grupė", kodas 302871852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 5249215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 158

- - -

UAB Golden Gates Lithuania, kodas 303019375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5249216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkorpa", kodas 158914439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 5249217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAKĖ", kodas 120556863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 6
Pranešimo Nr. 5249218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AGROKULTŪRA", kodas 120705983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 5249219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Turistinė komercinė firma "BIJA SERVICE" UAB, kodas 120645810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 5249220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALENA", kodas 120661063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-30
Pranešimo Nr. 5249221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSVILĖ", kodas 120737269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-62
Pranešimo Nr. 5249222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "VARIA", kodas 120672469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-20
Pranešimo Nr. 5249223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIKA", kodas 120754222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-5
Pranešimo Nr. 5249224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANTAL", kodas 120853245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-16
Pranešimo Nr. 5249225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALIZATORIUS", kodas 120606818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-75
Pranešimo Nr. 5249226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOR IR K", kodas 120702492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUK ir Ko", kodas 120807963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-37
Pranešimo Nr. 5249228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTOVĖ", kodas 120637525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113
Pranešimo Nr. 5249229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "VINTA IR KO", kodas 120932422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 141-1
Pranešimo Nr. 5249230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMITEKA", kodas 120711018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-6
Pranešimo Nr. 5249231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBA", kodas 120819556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-73
Pranešimo Nr. 5249232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZERO", kodas 120745892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-62
Pranešimo Nr. 5249233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARA", kodas 120702916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 38-2
Pranešimo Nr. 5249234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "KRASS DISKAS", kodas 110779387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 29-4
Pranešimo Nr. 5249235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Imperlitas", kodas 120615258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 5249236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOBBI A SERVISAS", kodas 120649118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-20
Pranešimo Nr. 5249237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 162

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "JORA", kodas 120931135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-8
Pranešimo Nr. 5249238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PGB", kodas 120837045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-25
Pranešimo Nr. 5249239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKAS", kodas 120682577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1210
Pranešimo Nr. 5249240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "B.E. investicija", kodas 120550643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5249241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITUVA", kodas 120539419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-115
Pranešimo Nr. 5249242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.S.P.", kodas 120765770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 7-1
Pranešimo Nr. 5249243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KADAGYS", kodas 120684432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5249244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKOM", kodas 120560566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5249245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGUMENTAS", kodas 120534443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-9
Pranešimo Nr. 5249246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADEMA", kodas 120829283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-25
Pranešimo Nr. 5249247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETOS AITVARAS", kodas 120873123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-9
Pranešimo Nr. 5249248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIENA", kodas 120754756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5249249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "APA", kodas 120915088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-5
Pranešimo Nr. 5249250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIKA", kodas 120665460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-57
Pranešimo Nr. 5249251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Konsultacinė užsienio ryšių uždaroji akcinė bendrovė "BALTAI", kodas 120702154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13
Pranešimo Nr. 5249252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUS", kodas 120691626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5249253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORAS", kodas 120683679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 1-4
Pranešimo Nr. 5249254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 165

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDA JUMS IR MUMS", kodas 120736167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 36-2
Pranešimo Nr. 5249255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA", kodas 120662927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-12
Pranešimo Nr. 5249256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB-Prekybos namai "Znad Wilii", kodas 120618553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 5249257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMINA", kodas 120757670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-1
Pranešimo Nr. 5249258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIOS", kodas 120711922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-32
Pranešimo Nr. 5249259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTA", kodas 120610282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-17
Pranešimo Nr. 5249260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 166

- - -

Radioelektroninės aparatūros paruošimo uždaroji akcinė bendrovė "BIS", kodas 120638584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-35
Pranešimo Nr. 5249261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASRA", kodas 120713364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-75
Pranešimo Nr. 5249262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVA", kodas 120663986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 5249263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERISA", kodas 120738937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A
Pranešimo Nr. 5249264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOT", kodas 120819894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-59
Pranešimo Nr. 5249265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTA con", kodas 120876233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5249266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELOS", kodas 120541060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-21
Pranešimo Nr. 5249267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFERTA", kodas 120713898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-53
Pranešimo Nr. 5249268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORUNDAS", kodas 120613969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aira", kodas 132010911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-44
Pranešimo Nr. 5249270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULI ir CO", kodas 120774634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 18-7
Pranešimo Nr. 5249271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISALĖ", kodas 120694889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-32A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5249272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSA", kodas 120790791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-56
Pranešimo Nr. 5249273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS VIKINGAS", kodas 120854347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5
Pranešimo Nr. 5249274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AURUM", kodas 120683145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-78
Pranešimo Nr. 5249275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIFAS", kodas 120564059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-8
Pranešimo Nr. 5249276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASTIK", kodas 120951547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-40
Pranešimo Nr. 5249277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos Namai "ARTIJA", kodas 120775540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 74
Pranešimo Nr. 5249278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVINTA", kodas 120544028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-28
Pranešimo Nr. 5249279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Meno verslų firma "MOTA", kodas 120534596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-12
Pranešimo Nr. 5249280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAT", kodas 120702873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 8-62
Pranešimo Nr. 5249281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIGO", kodas 120644676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 5249282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATA", kodas 120665841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5249283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTULYS", kodas 120731049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-7
Pranešimo Nr. 5249284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITUVA", kodas 120938261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5249285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIBO", kodas 120948227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-9
Pranešimo Nr. 5249286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKA", kodas 120947310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-21
Pranešimo Nr. 5249287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKAMOL AB", kodas 120715187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5249288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMOS", kodas 120701771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27
Pranešimo Nr. 5249289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kūrybinė-komercinė firma "NOVA", kodas 120669334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-8
Pranešimo Nr. 5249290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čia Roda", kodas 120723668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 5249291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKO", kodas 120737073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-194
Pranešimo Nr. 5249292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "MAKKON", kodas 120692151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5249293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEK", kodas 120664554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-68
Pranešimo Nr. 5249294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMA", kodas 120750697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5249295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė firma-prekybos namai "BALTICON", kodas 120556144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18
Pranešimo Nr. 5249296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVEL", kodas 120701814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-21
Pranešimo Nr. 5249297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 120633313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 19-229
Pranešimo Nr. 5249298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKOPA", kodas 120667511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-68
Pranešimo Nr. 5249299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOKŪLGRINDA", kodas 120697084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-127
Pranešimo Nr. 5249300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 173

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UŽDUOTIS", kodas 110594584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-325
Pranešimo Nr. 5249301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELP", kodas 120663452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 13
Pranešimo Nr. 5249302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODA", kodas 120683711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-28
Pranešimo Nr. 5249303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEZANA", kodas 120608445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14
Pranešimo Nr. 5249304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVA", kodas 120731191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 5249305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MECHANIZACIJA", kodas 120704358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPEKO", kodas 120914933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-41
Pranešimo Nr. 5249307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKC", kodas 120754418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 5249308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDILA", kodas 120908994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIČIULIS", kodas 120624079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-38
Pranešimo Nr. 5249310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUVA", kodas 120558914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5249311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "FOCIS", kodas 120953893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5249312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKAN", kodas 120735784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28A
Pranešimo Nr. 5249313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIMO PROJEKTAS", kodas 120676485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5249314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIES", kodas 120617451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5249315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "EKSPRO", kodas 120667664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-24
Pranešimo Nr. 5249316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUPA", kodas 120723515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 53
Pranešimo Nr. 5249317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANYCON", kodas 120536113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5249318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinė-gamybinė įmonė "ELPA", kodas 120734878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-56
Pranešimo Nr. 5249319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-leidykla "ŠACHMATAI", kodas 120701629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5249320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALARS", kodas 120706551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5249321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELLITA", kodas 120606437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 5249322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVYNYS", kodas 120684247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5249323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 177

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMILĖ", kodas 120807810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-64
Pranešimo Nr. 5249324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGAINĖ", kodas 120913831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-37
Pranešimo Nr. 5249325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRETA", kodas 120773685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5249326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "MARK", kodas 120765966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-25
Pranešimo Nr. 5249327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMANTAS", kodas 120795767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-17
Pranešimo Nr. 5249328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDĖ", kodas 120916418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-20
Pranešimo Nr. 5249329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 178

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGELAVA", kodas 120616011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-30
Pranešimo Nr. 5249330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Mercatus", kodas 120766349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYLAND KAUNAS", kodas 111590350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 17-24
Pranešimo Nr. 5249332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAS", kodas 120564397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5249333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISTA", kodas 120645625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5249334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąsa", kodas 132136568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 5249335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Juvelyrinė firma "Amuletas", kodas 120973586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJADA", kodas 120668766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S ir A", kodas 120645778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-12
Pranešimo Nr. 5249338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS DRAUGAS", kodas 120624983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-6
Pranešimo Nr. 5249339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARS", kodas 120790453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEDA", kodas 120613435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5249341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-21).

- - -

Prekybos namai "Grigen" UAB, kodas 120645244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-8
Pranešimo Nr. 5249342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "ALMBIO", kodas 301675377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5249343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "JA INVEST", kodas 301678964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-25
Pranešimo Nr. 5249344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELRITIS", kodas 261622150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vasaros skv. 6
Pranešimo Nr. 5249345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Idėjų vystymo grupė", kodas 301792829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 181

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "Elvio laidas", kodas 110001240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 5249347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "VIKA", kodas 110000715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5249348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB Glass Vision Baltic, kodas 301730119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-8
Pranešimo Nr. 5249349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Kasinėja", kodas 301673230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5249350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Baltic Express East", kodas 301734936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "NECA ELEKTRONIC", kodas 301761591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 182

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5249352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Transporto eksploatacijos paslaugų ir konsultacijų biuras", kodas 301731032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB ŽURNALAS JAUNIMUI, kodas 301806944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5249354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "LAISVAI", kodas 301819308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5249355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "URFA", kodas 301721593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 55-4
Pranešimo Nr. 5249356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltranga", kodas 301638610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-52
Pranešimo Nr. 5249357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "VILKODA", kodas 301819532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5249358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Gudona", kodas 301697142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 5249359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "KONVOJ", kodas 301833717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5249360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "LK Sunwoo Construction", kodas 301638756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5249361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Aumina", kodas 301721586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5249362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 184

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

- - -

UAB "Silver Group", kodas 301740679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5249363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "R.R.W. medical trade UAB", kodas 110016324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8B-2
Pranešimo Nr. 5248425

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROLITTRANS", kodas 110021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5248426

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ART & ELECTRONICS", kodas 110015941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5248427

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "CIKL", kodas 110030473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-54
Pranešimo Nr. 5248428

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "Gonta", kodas 110032862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 257-10
Pranešimo Nr. 5248429

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "GDJ invest", kodas 301486654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 185

Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 42
Pranešimo Nr. 5248430

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "JULINNA", kodas 300898555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5248431

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Oreada", kodas 300899600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Ūžrio g. 9
Pranešimo Nr. 5248432

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Džinsai visiems", kodas 300905754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248433

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Būsto šviesa", kodas 300916544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-38
Pranešimo Nr. 5248434

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "ZELAS", kodas 300974654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248435

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uostamiesčio veidas", kodas 300976559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 15
Pranešimo Nr. 5248436

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Audminta", kodas 301004563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 13-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5248437

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Ihola", kodas 301019736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 5248438

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Automobilių ratlankių prekyba", kodas 301029545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 5248439

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Exclusive Group", kodas 301032534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6
Pranešimo Nr. 5248440

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Buhveda", kodas 301053553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Pušų g. 44F
Pranešimo Nr. 5248441

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Virjona", kodas 301060708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 52
Pranešimo Nr. 5248442

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

VšĮ "Duatas", kodas 301064667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248443

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Filoris", kodas 301069988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5248444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 187

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Rejus", kodas 301075546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248445

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Tedora", kodas 301075770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 5248446

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Mindaugo baldai", kodas 301126784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 1-7
Pranešimo Nr. 5248447

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Zitar", kodas 301127726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 15
Pranešimo Nr. 5248448

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Nord West Contractors", kodas 301128543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6
Pranešimo Nr. 5248449

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Vakarų restauratorius", kodas 301128803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 1-8
Pranešimo Nr. 5248450

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Disuma", kodas 301136668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-9
Pranešimo Nr. 5248451

Išregistravimo data: 2021-09-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 188

- - -

UAB "Cargo Services", kodas 301145813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 22-4
Pranešimo Nr. 5248452

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Micro IT", kodas 301151588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5248453

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "ALBEX Aluminium Baltic Extruders", kodas 301232702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248454

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "DAINASTA", kodas 301295624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-25
Pranešimo Nr. 5248455

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Medresta", kodas 301295834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 26
Pranešimo Nr. 5248456

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Maršel", kodas 301306661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-12
Pranešimo Nr. 5248457

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "TIAMIKO", kodas 301311530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296-37
Pranešimo Nr. 5248458

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 189

UAB "Regna", kodas 301416556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 10-2
Pranešimo Nr. 5248459

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Veritum", kodas 301417537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5248460

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Balticwork", kodas 301487788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 63
Pranešimo Nr. 5248461

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "DMGG", kodas 301511698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kurmių tak. 9
Pranešimo Nr. 5248462

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "AG VERSUS", kodas 301521532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-42
Pranešimo Nr. 5248463

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "ABC Models", kodas 301525712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 5248464

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Rensita", kodas 301272807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248465

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektlita", kodas 301565767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 21-1A
Pranešimo Nr. 5248466

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Tak Center", kodas 302298541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5248467

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Vanset", kodas 302134549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5248468

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Noibika", kodas 301069956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 5248469

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "adbo", kodas 302305021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-16
Pranešimo Nr. 5248470

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

KAMILITA, UAB, kodas 301530976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5248471

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "BALTIC ESTATE GROUP", kodas 301531882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5248472

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "RYŠIO PROJEKTAI", kodas 301531918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5248473

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Baltic Cargo Company", kodas 301532977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 5-7
Pranešimo Nr. 5248474

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Gatma", kodas 301533367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 5248475

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Larijona", kodas 301535788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 14-22
Pranešimo Nr. 5248476

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Tituma", kodas 301536000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-9
Pranešimo Nr. 5248477

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "TEK Poseidon", kodas 301537789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 5248478

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investment house", kodas 301538421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 5248479

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "IQ House", kodas 301538631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5248480

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Bortuna", kodas 301541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 27A-7
Pranešimo Nr. 5248481

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Besas", kodas 301549567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Platelių g. 17
Pranešimo Nr. 5248482

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Jofresa", kodas 301557628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5248483

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Vladiasa", kodas 301557667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 25
Pranešimo Nr. 5248484

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "West Bridge", kodas 301557820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 5248485

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Stogra", kodas 301557884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248486

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Memelio projektai", kodas 301566748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-76
Pranešimo Nr. 5248487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 193

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Transmaris", kodas 301567608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5248488

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "EAST WEST TRADE", kodas 301614890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248489

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "BalticIndoor", kodas 301628580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5248490

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Yachts & Sails", kodas 301684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5248491

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Miego magija", kodas 301684732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5248492

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB DIVESTA, kodas 301687632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-112A
Pranešimo Nr. 5248493

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Entura", kodas 301691748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5248494

Išregistravimo data: 2021-09-22.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 194

- - -

UAB "BIO LT", kodas 301694000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-35
Pranešimo Nr. 5248495

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Darbo konsultacijos", kodas 301741496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-46
Pranešimo Nr. 5248496

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Lingerie orchidėja", kodas 301741553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5248497

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB Stiliaus ateljė, kodas 301743579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36-7
Pranešimo Nr. 5248498

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "LITLINES", kodas 301780531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5248499

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "TMF SERVICES", kodas 301791905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5248500

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "EKIBASTUZTRANSNEK", kodas 301846262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5248501

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 195

UAB "VESSO", kodas 301881879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-32
Pranešimo Nr. 5248502

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "SE grupė", kodas 302249156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 3-1
Pranešimo Nr. 5248503

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Statybinė jungtis", kodas 302249170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1
Pranešimo Nr. 5248504

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "TC ENTERPRISES", kodas 302249448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248505

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "LPA group", kodas 302249957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 5248506

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mivrex", kodas 302250190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-8
Pranešimo Nr. 5248507

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTA DENARO", kodas 302251538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-21
Pranešimo Nr. 5248508

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Aquabaltia Group", kodas 302285572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5248509

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du vandenynai", kodas 302290808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gilužio g. 14A
Pranešimo Nr. 5248510

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Thefarm, UAB, kodas 302299159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-18
Pranešimo Nr. 5248511

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB DOLCE VITA LT, kodas 302306301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248512

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "VITORAX", kodas 302310082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5248513

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Osvelita", kodas 302310958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 12
Pranešimo Nr. 5248514

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMES PLIUS", kodas 302465360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-27
Pranešimo Nr. 5248515

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Instrumentum", kodas 302468659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-5
Pranešimo Nr. 5248516

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Vakarų žvaigždė", kodas 302468673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248517

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "VYVA DENTAL", kodas 302470628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5248518

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Integra-1", kodas 302470902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5248519

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "WIND ENERGY SOLUTION", kodas 302471349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 5248520

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB INVICTUS AMICUS, kodas 302472981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5248521

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "PYYP", kodas 302481560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-21A
Pranešimo Nr. 5248522

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "ALAVITIS", kodas 302485893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-266 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5248523

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Passions LT", kodas 302486618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5248524

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Fantastic House", kodas 302488380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 5248525

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "DOVANŲ KARALIUS", kodas 302488971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5248526

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "IGNI", kodas 302489315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-23
Pranešimo Nr. 5248527

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

UAB "Logistika Jums", kodas 302494198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5248528

Išregistravimo data: 2021-09-22.

- - -

MB "Finelpa", kodas 303375446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5248529

Išregistravimo data: 2021-09-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


